
 

 

 
Broj: 389-5/19 
Datum: 23.07.2019. godine 

 
 

U skladu sa članom 63. stav 1. i 5. Zakona o javnim nabavkama («Službeni glasnik Republike Srbije» 
broj 124/2012, 14/2015 i 68/2015, u daljem tekstu ZJN), Naručilac vrši  

 
IZMENU KONKURSNE DOKUMENTACIJE – 

U POSTUPKU JAVNE NABAVKE RADOVA – GRAĐEVINSKI I MAŠINSKI RADOVI NA 
IZGRADNJI GASOVODA PREMA ODOBRENIM PROJEKTIMA  

JN 23/19 
 

Dana 25.06.2019. godine je objavljena na Portalu javnih nabavki i internet stranici naručioca 
Konkursna dokumentacija u postupku javne nabavke radova – građevinski i mašinski radovi na 
izgradnji gasovoda prema odobrenim projektima JN 23/19. 
  
U konkursnoj dokumentaciji se vrše izmene na sledeći način:  
 

I 
Na strani 1 Konkursne dokumentacije menja se Rok za dostavljanje ponuda, tako da glasi: 
30.07.2019. godine u 10,00 časova, i datum Javnog otvaranja ponuda, tako da glasi: 30.07.2019. 
godine u 12,00 časova. 
 

II 
U poglavlju III USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU JAVNE NABAVKE IZ ČL. 75. I 76. ZJN I 
UPUTSTVO KAKO SE DOKAZUJE ISPUNJENOST TIH USLOVA, KOD PARTIJE 1, na strani 
17/71, u delu 4. Da ponuđač raspolaže neophodnim tehničkim kapacitetom kod dokaza u alineji 
drugoj, briše se tekst ,,i aparat za sučeono zavarivanje,,. 
 

III 
Na strani 70 Konkursne dokumentacije u tački 17. ROK ZA PODNOŠENJE I OTVARANJE 
PONUDA, menjaju se datum rok za podnošenje ponuda i vremena javnog otvaranja ponuda, tako 
da glase: 
 
Rok za podnošenje ponuda je dana 30.07.2019. godine do 10,00 časova. 
 
Javno otvaranje ponuda će se obaviti dana 30.07.2019. godine u 12,00 časova. 
 

IV 
U ostalom delu Konkursna dokumentacija ostaje nepromenjena. 
 
 
                                                                                                       Komisija za javne nabavke 

 


